
UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie diet przysługujących radnemu powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, z dniem 1 sierpnia 2024 roku następujące wysokości zryczałtowanych diet miesięcznych dla 
radnych Powiatu Krośnieńskiego w zależności od pełnionej funkcji: 

1) 90% dla Przewodniczącego Rady Powiatu, 
2) 85% dla Wiceprzewodniczących Rady Powiatu i członków Zarządu Powiatu,  
3) 75% dla Przewodniczących komisji, 
4) 70% dla Radnych, którzy nie pełnią funkcji, o których mowa w pkt 1, 2 i 3, 
5) 60% dla Radnych, którzy nie pełnią funkcji, o których mowa w pkt 1, 2 i 3 i nie pracujących w żadnej komisji; 

diety stanowiącej 70% z 2,4 - krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2692). 

§ 2. Za każdą nieobecność w pracach rady lub komisji potrąca się 10% miesięcznej diety. 

§ 3. Kosztów przejazdu w obrębie powiatu w związku z wykonywaniem funkcji radnego nie wypłaca się. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/28/2019 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 
diet przysługujących radnemu powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE56D3D-A080-49F6-B783-B0D4C19FC691. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE56D3D-A080-49F6-B783-B0D4C19FC691. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


